

Svensen ApS

Rømersgade 9, 2. th., 1362 København K

CVR-nr. 40 56 95 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2026.

Erik Selvig Svensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Svensen ApS
Rømersgade 9, 2. th.
1362 København K

CVR-nr.: 40 56 95 02
Stiftet: 7. juni 2019
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Erik Selvig Svensen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Modervirksomhed

ES Holding af 1.1.2002 ApS, København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 62.250 mod -21.720 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen, og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne jf. Selskabsloven § 119. Selskabets ledelse overvejer selskabets fremtid. Selskabets moderselskab vil tiltræde såfremt yderligere finansiering er nødvendig.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne have en væsentlig påvirkning på selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste	145.084	-23.913
2 Personaleomkostninger	-65.275	0
Driftsresultat	79.809	-23.913
Andre finansielle indtægter	0	15.145
Øvrige finansielle omkostninger	-1	-19.078
Resultat før skat	79.808	-27.846
3 Skat af årets resultat	-17.558	6.126
Årets resultat	62.250	-21.720
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	62.250	0
Disponeret fra overført resultat	0	-21.720
Disponeret i alt	62.250	-21.720

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>65.255</u>	<u>64.824</u>
Varebeholdninger i alt	<u>65.255</u>	<u>64.824</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.055	14.700
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>6.126</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.055</u>	<u>20.826</u>
Likvide beholdninger	<u>113.003</u>	<u>83.707</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>182.313</u>	<u>169.357</u>
Aktiver i alt	<u>182.313</u>	<u>169.357</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-503.910	-566.160
Egenkapital i alt	-303.910	-366.160
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	421.700	527.826
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	421.700	527.826
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	17.558	0
Anden gæld	46.965	7.691
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	64.523	7.691
Gældsforpligtelser i alt	486.223	535.517
Passiver i alt	182.313	169.357

1 Kapitaltab

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2025	200.000	-566.160	-366.160
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>62.250</u>	<u>62.250</u>
	<u>200.000</u>	<u>-503.910</u>	<u>-303.910</u>

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt hele egenkapitalen, og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne jf. Selskabsloven § 119. Selskabets ledelse overvejer selskabets fremtid. Selskabets moderselskab vil tiltræde såfremt yderligere finansiering er nødvendig.

	2025 kr.	2024 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>65.275</u>	<u>0</u>
	65.275	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>17.558</u>	<u>-6.126</u>
	17.558	-6.126

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2025 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2025 kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>421.700</u>	<u>0</u>	<u>421.700</u>
	421.700	0	421.700

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ES Holding af 1.1. 2002 ApS, CVR-nr. 26452082, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen er opgjort i årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.